[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
 МОНАСТЫРЩИНСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 февраля 2026 года                                                                                               № 1
О созыве двадцатого очередного заседания Монастырщинского окружного   Совета депутатов

В соответствии с Регламентом Монастырщинского окружного Совета депутатов

1. Назначить двадцатое очередное заседание Монастырщинского окружного Совета депутатов на 09 февраля 2026 года на 16-00 часов в помещении Монастырщинского окружного Совета депутатов.
 2. Сформировать проект повестки дня двадцатого очередного заседания Монастырщинского окружного Совета депутатов (прилагается).

Председатель

Монастырщинского окружного
Совета депутатов                                                                                   П.А. Счастливый

                                                           Повестка дня                                                 проект
двадцатого очередного заседания

Монастырщинского окружного Совета депутатов

первого созыва
пгт.Монастырщина

09 февраля  2026 года  16-00 часов
(помещение Монастырщинского
окружного Совета депутатов)
1. Об утверждении плана работы Монастырщинского окружного Совета депутатов на 2026 год.
	             Вносит:

           Докладчики:
	Председатель Монастырщинского окружного Совета депутатов

Счастливый Петр Александрович.

Председатель Монастырщинского окружного Совета депутатов
Счастливый Петр Александрович;
Председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству

Азаренкова Светлана Николаевна;

Председатель постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности
Логвинова Елена Владимировна;
Председатель постоянной депутатской комиссии по аграрным вопросам, природным ресурсам и природопользованию

Столбиков Михаил Васильевич.

2. Об отчете о выполнении плана работы Монастырщинского окружного Совета депутатов за 2025 год.
	             Вносит:

           Докладчики:
	Председатель Монастырщинского окружного Совета депутатов

Счастливый Петр Александрович.

Председатель Монастырщинского окружного Совета депутатов
Счастливый Петр Александрович;
Председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию  и предпринимательству
Азаренкова Светлана Николаевна;

Председатель постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности

Логвинова Елена Владимировна;
Председатель постоянной депутатской комиссии по аграрным вопросам, природным ресурсам и природопользованию
Столбиков Михаил Васильевич.

3. Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области.

	             Вносит:

           Докладчики:
	Председатель Монастырщинского окружного Совета депутатов

Счастливый Петр Александрович.

Председатель Монастырщинского окружного Совета депутатов

Счастливый Петр Александрович;

Председатель постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности

Логвинова Елена Владимировна.

4.   Об отчете начальника пункта полиции по Монастырщинскому району МО МВД России «Починковский» о результатах оперативно-служебной деятельности пункта полиции по Монастырщинскому району за 2025 год.

	             Вносит:

           Докладчики:
	Председатель Монастырщинского окружного Совета депутатов

Счастливый Петр Александрович.

Начальник пункта полиции по Монастырщинскому МО МВД России «Починковский»
Игнатьев Дмитрий Михайлович;

Председатель постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности
Логвинова Елена Владимировна.

5. Об отчете о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области за 2025 год.
	             Вносит:

           Докладчики:
	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

Закурдаева Людмила Васильевна.

Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

Закурдаева Людмила Васильевна;

Председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству

Азаренкова Светлана Николаевна.

Председатель

Монастырщинского окружного

Совета депутатов                                                                                   П.А. Счастливый
2